

## Slepý rozpočet

Stavba :	10001602 REK. CVIČNÉ TENIS. STĚNY+PLOCHY, ME	Rozpočet: 10001602
Objekt :	S03 TENISOVÁ STĚNA	REK. CVIČNÉ TENIS. STĚNY, MEDLÁNKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>						
1	139601102R00	<b>Zemní práce</b> Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 základy:6,9*1,32*0,41 patky.:8*0,4*0,4*1 bet. žlab.:14,14*0,5*0,3	m3	7,14 3,73 1,28 2,12	1 750,00	12 486,78
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	7,13	315,00	2 245,95
3	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 7,13*5	m3	35,65 35,65	24,91	888,04
4	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných na skládku	m3	7,13	30,59	218,11
5	171201211 XX	Skládkovné zemina 7,13*2	t	14,26 14,26	500,00	7 130,00
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>22 968,87</b>
<b>Díl: 2</b>						
6	274321611R00	<b>Základy a zvláštní zakládání</b> Železobeton základových pasů C 30/37 6,98*0,41*1,05	m3	3,00 3,00	3 650,00	10 967,89
7	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20 8*0,4*0,4*1	m3	1,28 1,28	2 890,00	3 699,20
8	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení 0,4*4*0,3*8	m2	3,84 3,84	380,00	1 459,20
9	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	3,84	125,00	480,00
<b>Celkem za</b>		<b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>16 606,29</b>
<b>Díl: 3</b>						
10	311321825R00	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b> Železobeton nadzákladových zdí pohledový C 30/37 6,98*2,84*0,2	m3	3,96 3,96	3 890,00	15 422,29
11	311351101RT1	Bednění nadzákladových zdí jednostranné - zřízení bednicí materiál prkna 7*2,84+2,84*0,2*2	m2	21,02 21,02	425,00	8 931,80
12	311351102R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné-odstranění	m2	21,02	145,00	3 047,90
13	311361821R00	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) 240,3*1,1*0,001	t	0,26 0,26	62 000,00	16 386,60
14	311362021R00	Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí KARI 8/100/100 30*7,9*0,001	t	0,24 0,24	60 000,00	14 220,00
15	316381112R00	Komínové krycí desky bez přesahu tl. 80 - 100 mm krycí deska stáv. zdí 6,98*0,23	m2	1,61 1,61	1 898,00	3 047,05
16	311-01	Chemické kotvení do stáv. zdí	ks	120,00	195,00	23 400,00
<b>Celkem za</b>		<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>84 455,64</b>
<b>Díl: 6</b>						
17	622422621R00	<b>Úpravy povrchu, podlahy</b> Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 65 % 22,62+6,53	m2	29,15 29,15	380,00	11 077,00
18	622471317R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 stávající část zdí	m2	29,15	85,00	2 477,75
19	622901112R00	Ubroušení výstupků betonu po odbednění stěn	m2	21,02	125,00	2 627,50
20	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 29,15+21,02	m2	50,17 50,17	35,00	1 755,95
21	622-01	Omítka žb. stěna + nátěr skladba štuk, penetrace, reprofilace 2x nátěr.nátěr lajn.:21,02	m2	21,02 21,02	630,00	13 242,60
<b>Celkem za</b>		<b>6 Úpravy povrchu, podlahy</b>				<b>31 180,80</b>
<b>Díl: 94</b>						
22	941955001R00	<b>Lešení a stavební výtahy</b> Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m (14+3)*1,5	m2	25,50 25,50	135,00	3 442,50
<b>Celkem za</b>		<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>3 442,50</b>
<b>Díl: 95</b>						
23	952901411R00	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b> Vyčištění ostatních objektů - kolem zdi (7+7+1,5+1,5)*2	m2	34,00 34,00	35,00	1 190,00
24	953943124R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 30 kg / kus sloupky plot 8+4	kus	12,00 12,00	560,00	6 720,00
25	95-01	Zednické výpomoci pro řemesla	hod	20,00	420,00	8 400,00
<b>Celkem za</b>		<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>16 310,00</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	10001602 REK. CVIČNÉ TENIS. STĚNY+PLOCHY, ME	Rozpočet: 10001602
Objekt :	S03 TENISOVÁ STĚNA	REK. CVIČNÉ TENIS. STĚNY, MEDLÁNKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
26	967041112R00	Přísekání rovných ostění bez odstupe v betonu cvičná stěna hlava 6,98*0,23	m2	1,61 1,61	940,00	1 509,08
27	970031018R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 14-18 mm 120*0,4	m	48,00 48,00	120,00	5 760,00
28	978015271R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 65 % stáv. stěna 6,98*3,05+2,9*0,23*2 žebra.:0,8*1*2*3+2,3*0,25*3	m2	29,15 22,62 6,53	45,00	1 311,66
29	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % tenisová stěna.:6,98*2,93	m2	20,45 20,45	68,00	1 390,70
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>9 971,43</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
30	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržby do výšky 6 m	t	5,00	434,00	2 170,00
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>2 170,00</b>
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				
31	764430310R00	Oplechování zdí včetně rohů z Al, rš 250 mm K1, rš 130 mm 7	m	7,00 7,00	580,00	4 060,00
32	764430340R00	Oplechování zdí včetně rohů z Al, rš 500 mm K1 zhlaví ten. stěny rš 420 mm 7	m	7,00 7,00	960,00	6 720,00
33	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%			
	<b>Celkem za</b>	<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>10 780,00</b>
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				
34	767911822R00	Demontáž drátěného pletiva výšky do 2,0 m 3,64*2+6,9+3,25*2+6,9*2	m	34,48 34,48	105,00	3 620,40
35	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg sloupky plot (3,45+4,5+4,5+3,94+3,94)*5,6*1,1 (3*1+3,45*3)*5,6*1,1	kg	207,47 125,23 82,24	35,00	7 261,41
36	767990010RAA	Atypické ocelové konstrukce do 5 kg/kus kotevní desky.:2*0,2*0,25*32*1,1	kg	3,52 3,52	180,00	633,60
37	767990010RAC	Atypické ocelové konstrukce 10 - 50 kg/kus, d+m ocel. sloupky plot Z1.:4*1,5*1,1*4,4 Z2.:2*5*1,1*4,4 Z3.:3*2,5*1,1*4,4+2*3,2*1,1*4,4 DN 60 mm.Z2.:4,3*2*1,1*5,6 4,8*2*1,1*5,6+2*0,5*1,1*5,6	kg	262,99 29,04 48,40 67,28 52,98 65,30	165,00	43 393,02
38	31327504XX	Pletivo 4hr drátěné plastifik 50x2,2x2000mmFluidex napínací drát, čepičky 28,04*2*1,1	m2	61,69 61,69	180,00	11 103,84
39	767-01	D+M chemické kotvy Hilti 2*4	ks	8,00 8,00		
40	767-02	Žárové zinkování sloupky, kotev. desky 262,99+3,52	kg	266,51 266,51	46,00	12 259,46
41	767911140 XX	Montáž oplocení z pletiva v.do 4,0 m,napínací drát kloboučky Z1.:7,5 Z2.:4*3,5+3,5*4 Z3.:4*1,8	m2	42,70 7,50 28,00 7,20	120,00	5 124,00
42	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%			
	<b>Celkem za</b>	<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>83 395,73</b>
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				
43	783220010RAC	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický dvojnásobný krycí s 1x emailováním (6+10+7,5+6,4)*2*3,14*0,024 (8,6+9,6+1)*2*3,14*0,03 0,2*0,25*2*2	m2	8,32 4,51 3,62 0,20	135,00	1 123,71

## Slepý rozpočet

Stavba :	<b>10001602 REK. CVIČNÉ TENIS. STĚNY+PLOCHY, ME</b>	Rozpočet: 10001602
Objekt :	<b>S03 TENISOVÁ STĚNA</b>	REK. CVIČNÉ TENIS. STĚNY, MEDLÁNKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
44	783520010RAB	Nátěr klempířských konstrukcí syntetický základní reaktivní a dvojnásobný krycí 7*0,2+7*0,6	m2	5,60	165,00	924,00
		<b>Celkem za 783 Nátěry</b>				<b>2 047,71</b>
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
45	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,71	269,00	727,95
46	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	37,89	19,50	738,77
47	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,71	376,00	1 017,50
48	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	2,71	329,00	890,31
49	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí	t	2,71	650,00	1 758,98
		<b>Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>5 133,52</b>